



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKOV JAKOBSEN HOLDING APS
C/O NIELS SKOV JAKOBSEN, HØJEN 5, 9320 HJALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2020

Niels Skov Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skov Jakobsen Holding ApS c/o Niels Skov Jakobsen, Højen 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 37 94 14 Stiftet: 2. marts 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Skov Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, ST 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 491 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-8.875	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		-8.875	-5.000
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		247.000	0
Andre finansielle indtægter.....		277.313	6.488
Andre finansielle omkostninger.....		-24.523	-19.110
RESULTAT FØR SKAT.....		490.915	-17.622
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		490.915	-17.622
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		490.915	-17.622
I ALT.....		490.915	-17.622

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer.....		1.686.550	1.686.550
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.686.550	1.686.550
ANLÆGSAKTIVER.....		1.686.550	1.686.550
Andre tilgodehavender.....		265.363	256.488
Tilgodehavender.....		265.363	256.488
Likvide beholdninger.....		160	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		265.523	256.488
AKTIVER.....		1.952.073	1.943.038
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		473.293	-17.622
EGENKAPITAL.....	2	523.293	32.378
Andre hensatte forpligtelser.....	3	171.272	686.550
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		171.272	686.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		1.252.508	1.219.110
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.257.508	1.224.110
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.257.508	1.224.110
PASSIVER.....		1.952.073	1.943.038
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....			1.686.550	
Kostpris 31. december 2019.....			1.686.550	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			1.686.550	
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-17.622	32.378	
Forslag til resultatdisponering.....		490.915	490.915	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	473.293	523.293	
		2019	2018	
		kr.	kr.	
Andre hensatte forpligtelser				3
0-1 år.....		104.253	237.332	
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Selskabet har i forbindelse med anskaffelse af ejerandele i andre værdipapirer, indgået bindende earn-out aftale, om fremtidig merafregning. Det er ledelsens opfattelse at earn-out aftalen indfries, hvorfor selskabet har indregnet en hensat forpligtelse på nom. 172 tkr.				
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.				
